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Organic Cupcake flavour ingredient list 

 

Organic Vanilla Dream Cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *butter, *castor sugar, *eggs, *milk, *vanilla extract, *baking powder 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

  

 Organic Rich Chocolate cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *cocoa powder, *castor sugar, *butter, *eggs, *decaf coffee, *vanilla extract, 

bicarbonate of soda, *baking powder, *salt 

 Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

  

 Organic Carrot cupcake 

 Cupcake ingredient: *SR flour, *eggs, *taste-less coconut oil, *carrots, *brown sugar, *walnuts, *sultanas, *orange, 

*lemon, *ground cinnamon, bicarbonate of soda 

 Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

 *certified organic ingredient 

Organic White Chocolate Mud cupcake 

 Cupcake ingredient: *Plain flour, *eggs, *butter, *castor sugar, *White chocolate (Raw cane sugar, Cocoa butter 

30%, Whole milk powder 27%, emulsifier, vanilla pod 0.08%, vanilla extract 0.07%), *vanilla extract, *milk, *baking 

powder 

 Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Chocolate mud cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *butter, *dark chocolate (Cocoa mass, raw cane sugar, cocoa butter, emulsifier, 

vanilla extract, whole milk powder), *eggs, *castor sugar, *taste-less coconut oil, *cocoa powder, *buttermilk, *salt, 

*decaf coffee, *baking powder, bicarbonate of soda 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*Certified Organic ingredient 

 

Organic Orange flourless cupcake 

 Cupcake ingredient: *Almond meal, *eggs, *orange, *butter *castor sugar, *baking powder 

 Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

 *certified organic ingredient 

Organic Gingerbread cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *eggs, *butter, *castor sugar, *sour cream, *walnuts, *ground ginger, *ground 

nutmeg, *allspice, *fresh ginger, *vanilla extract, bicarbonate of soda, *salt 

 Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Chocolate flourless cupcake 

Cupcake ingredient: *cocoa powder, *dark chocolate (Cocoa mass, raw cane sugar, cocoa butter, emulsifier, vanilla 

extract, whole milk powder), *butter, *castor sugar, *almond meal, *vanilla extract 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

*certified organic ingredient 
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Organic Banana and Macadamia cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *butter, *castor sugar, *bananas, *eggs, *buttermilk, *macadamias, *vanilla extract, 

*ground cinnamon, *allspice, bicarbonate of soda, *salt 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Hummingbird cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *SR flour, *pineapple, *banana, *brown sugar, *desiccated coconut, *eggs, *taste-

less coconut oil, *ground cinnamon, *ground ginger, bicarbonate of soda 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Brownie Fudge cupcake 

Cupcake ingredient: *Dark chocolate (Cocoa mass, raw cane sugar, cocoa butter, emulsifier, vanilla extract, whole 

milk powder), *walnut, *eggs, *butter, *Plain flour, *brown sugar, *white sugar, *vanilla extract, *salt 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Coffee & Walnut cupcake 

Cupcake ingredient: *SR Flour, *walnuts, *butter, *castor sugar, *eggs, *decaf coffee, *vanilla extract, *baking 

powder 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Zucchini cupcakes 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *Wholemeal flour, *zucchini, *white sugar, *taste-less coconut oil, *raisins, *eggs, 

*brown sugar, rum, *ground cinnamon, *ground nutmeg, *ground ginger, *vanilla extract, *baking powder, 

bicarbonate soda, *salt 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Hazelnut cupcakes 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *butter, *eggs, *natural yoghurt, *castor sugar, *hazelnut meal, *vanilla extract, 

*baking powder, *salt  

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

Organic Red Velvet cupcake 

Cupcake ingredient: *Beetroot, *hazelnut meal, *cocoa powder, *raw sugar, *taste-less coconut oil, *eggs, *milk, 

*vanilla extract, *baking powder 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

*certified organic ingredient 

Organic Raspberry & Coconut cupcake 

Cupcake ingredient: *Raspberries, *butter, *castor sugar, *plain flour, *eggs, *SR flour, *desiccated coconut, *sour 

cream 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 

 Organic White Chocolate & Buttermilk cupcake 

Cupcake ingredient: *Plain flour, *butter, *castor sugar, *white chocolate (Raw cane sugar, Cocoa butter 30%, Whole 

milk powder 27%, emulsifier, vanilla pod 0.08%, vanilla extract 0.07%), *eggs, *buttermilk, *vanilla extract, *salt, 

*Baking powder, Bicarbonate of soda 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy, gluten 

*certified organic ingredient 
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Organic Cupcake frosting ingredients 

Vanilla buttercream 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *milk, *vanilla extract 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Chocolate fudge frosting 

Frosting ingredient: *icing sugar, *cocoa powder, *butter, *vanilla extract, *water 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice May contain nuts, tree nuts, soy 

Orange Blossom buttercream 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *orange 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

 

Lemon buttercream 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *lemon 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Cream cheese frosting 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *cream cheese, *vanilla extract 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Passionfruit frosting 

Frosting ingredient: *icing sugar, *passionfruit pulp, *butter, *lemon 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Dark chocolate ganache 

Frosting ingredient: *dark chocolate (Cocoa mass, raw cane sugar, cocoa butter, emulsifier, vanilla extract, whole milk 

powder), cream 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

White chocolate ganache 

Frosting ingredient: *white chocolate (Raw cane sugar, Cocoa butter 30%, Whole milk powder 27%, emulsifier, 

vanilla pod 0.08%, vanilla extract 0.07%), cream 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Coffee buttercream 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *milk, *decaf coffee, *vanilla extract 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

White Chocolate buttercream 

Frosting ingredient: *icing sugar, *butter, *white chocolate (Raw cane sugar, Cocoa butter 30%, Whole milk powder 

27%, emulsifier, vanilla pod 0.08%, vanilla extract 0.07%), *vanilla extract 

*Certified organic ingredient 

Allergen advice: May contain nuts, tree nuts, soy 

Our ingredients are certified by the following:               


